[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

СЕнтЕрвАрри РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ПРИВОЛЖСКИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ
ХУШУ

«02» сентября 2021 с.   № 8
      Нерядово яле

	ГЛАВА

ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«02» сентября 2021г.  №8
деревня Нерядово

 Об определении должностного лица,

ответственного за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений

 В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008г.№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

1. Определить должностное лицо, ответственное за работу по профилактике коррупционных и иных  правонарушений в администрации поселения  специалиста-эксперта Горбунькову Ольгу Васильевну.
2. Признать  утратившим силу распоряжение администрации Приволжского сельского поселения от 23 марта 2018 г. № 7   «О назначении ответственного лица за организацию работы по противодействию коррупции в администрации Приволжского сельского поселения Мариинско-Посадского района»
 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Приволжского сельского поселения                                                       Э.В.Чернов